
   EquiTonic 
 
 
 
 
 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
 
Lietošanai dzīvniekiem. 
Minerālvielas, elektrolītu vielu jonus un glikozi saturoša šķidra papildbarība 
zirgiem, lai kompensētu elektrolītu vielu zudumus dzīvnieka pastiprinātas 
svīšanas gadījumā. Produkta sastāvā iekļautās vielas atbilst sviedru sastāvam, 
tāpēc rehidratācijas efekts ir izteikts un ātrs.  
Produktu ieteicams lietot dzīvnieka treniņa vai transportēšanas laikā, kā arī 
karstos laika apstākļos.  
 
SASTĀVS.  
11.4.1. nātrija hlorīds, 13.2.2. dekstroze, 11.2.6. magnija hlorīds, 13.11.1. 
propilēnglikols, 11.5.1. kālija hlorīds.  
Organoleptiskās piedevas 1L: aromatizējošas sastāvdaļas 2b - glicīns 
(2b17034) 16500 mg. Tehnoloģiskās piedevas 1L: citronskābe (E330) 18 000 mg. 
 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 60%,  kopproteīns <0,01%, kopšķiedra 
<0,01%, kopeļļas un tauki <0,01%, koppelni 16.5%, lizīns <0,01%, metionīns 
<0,01%, kalcijs 0,01%, nātrijs 6.7%, fosfors <0,01%, kālijs 0.4%, magnijs 
0.15%. 
 
DEVAS UN LIETOŠANA. 
 
Pirms lietošanas flakonu rūpīgi saskalināt! 
Pieaugušiem zirgiem (ap 500 kg dz.m.) vieglas slodzes gadījumā 20 ml vienu reizi 
dienā, vidējas slodzes gadījumā 50 ml vienu reizi dienā, lielas slodzes gadījumā 
100 ml vienu reizi dienā. Kumeļiem/ponijiem (ap 250 kg dz.m.) 20-25 ml vienu 
reizi dienā. Pievieno dzeramajam ūdenim. 
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt aizvērtā oriģinālā 
iepakojumā, vēsā tumšā  vietā, sargāt no tiešiem saules stariem un sasalšanas! 
Produkts satur organiskas sastāvdaļas- nogulsnes/duļķainība nav uzskatāma par 
produkta defektu. 
 
IEPAKOJUMS. 500  vai 1000 ML iepakojums (mērpudele). 
 
DERĪGUMA TERMIŅŠ – 24 mēneši no ražošanas datuma (date of production) :  
skatīt uz iepakojuma. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS: skatīt uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., Polija, atz. Nr. aPL3021014p. GMP numurs: GMP009159 
 
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tel. 
80000060 


